特別条項発動通知書作成例

通知日　＿＿年＿＿月＿＿日
労働者代表　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿　　　様

代表取締役　＿＿＿＿＿＿＿＿　印

時間外労働・休日労働に関する協定（36協定）に基づき、下記のとおり特別条項を発動しますので通知いたします。
【記】
1.　対象労働者
部署：＿＿＿＿＿＿＿＿
氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿
2.　特別条項の発動事由
●●●●
3. 特別条項発動期間
＿＿年＿＿月＿＿日　～　＿＿年＿＿月＿＿日
4. 特別延長時間
1か月　＿＿時間以内（休日労働を含む）

5. 健康福祉確保措置
●●●●

※こちらの書式はあくまで参考例としてご提供しているものです。ご利用にあたっては、自社の状況に合わせて内容をご確認・調整くださいますようお願いいたします。